
Uchwała Nr XL/227/2006
Rady Powiatu Chodzieskiego

z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży.

Na podstawie art.20 ust.2, art.238 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169 poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45 poz. 319), art.40 
ust.1 pkt.1 i art.43 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2001 
r. Nr.142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271,  Nr 200 poz.  1688, Nr 214 poz.  1806, z  2003 r.  Nr 162 poz.  1568)  Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§1.  Ustala  się  Statut  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Chodzieży  w 
brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§3.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                      PRZEWODNICZĄCY
                                                                                       RADY  POWIATU

                                                                                         Tadeusz Dzido



Załącznik
  Do Uchwały Rady 

         Powiatu Chodzieskiego
Nr XL/227/2006 

   z dnia 29 czerwca 2006 r.

Statut

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży

§ 1

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie zwane dalej Centrum działa na podstawie:

- ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz. 593 z 

późn. zmianami.),

- ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych ( Dz.U. z 1997r. Nr 123, poz. 776 z późn. zmianami),

- niniejszego statutu.

§ 2

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży jest  jednostką organizacyjną Powiatu 
Chodzieskiego działającą w formie jednostki budżetowej.

§ 3

Siedziba Centrum znajduje się w Chodzieży, ul.Wiosny Ludów 1.

§ 4

Obszarem działania Centrum jest Powiat Chodzieski.

  § 5

Centrum realizuje zadania Powiatu Chodzieskiego wynikające z:



- ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz.593 z 

późniejszymi zmianami),

-  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  roku  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.  U.  z  1997 r.  Nr  123 poz.  776 z  późniejszymi 

zmianami),

- ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 1994 r. Nr 111, 

poz. 535 z późniejszymi zmianami),

- ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późniejszymi zmianami),

- ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 

2104),

- ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 

180, poz. 1493),

- porozumień zawartych ze Starostą.

§ 6

Całokształtem działalności Centrum, kieruje zgodnie z zasadą jednoosobowego kierownictwa, 
Kierownik i ponosi za nią pełną odpowiedzialność przed Starostą.

§ 7

Zasady funkcjonowania Centrum, strukturę organizacyjną i  szczegółowe zadania komórek 
organizacyjnych  określa  regulamin  organizacyjny  zatwierdzony  przez  Zarząd  Powiatu 
Chodzieskiego.

§ 8

Zmian niniejszego Statutu dokonuje Rada Powiatu w trybie właściwym dla jego uchwalenia.

§ 9

Statut  Centrum  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Wielkopolskiego.
                                                                                      
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                 RADY  POWIATU

                                                                                                    Tadeusz Dzido

                                                     


